
 

 

 

 

Uchwała Nr  1/2016 

 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

z dnia 12 października 2016 roku 

 

 

 

w sprawie wdrożenia programu „KOPERTA ŻYCIA „ 

 

Na podstawie § 31 i  § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

 

Gminna Rada Seniorów  

postanawia : 

 

§ 1 

 

          Wystąpić do władz samorządowych Czechowic Dziedzic z inicjatywą wdrożenia na terenie 

gminy programu pod nazwą „Koperta życia”  ukierunkowanego bezpośrednio na poprawę 

bezpieczeństwa zdrowotnego najstarszych i samotnie mieszkających obywateli. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Sekretarz                                                                                  Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów                                                         Gminnej Rady Seniorów 

 

 

    Michalina Li-u-fa                                                                     Edward  Lesiewicz  


